
Zarządzenie Nr 0050.176.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 
               zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy 

organizacyjnych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 

2017/2018 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. 

U. z 2016r., poz. 446 z późń. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 

2017 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół  ( Dz. U. z 2017 r., poz. 703 ) i 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2017 r., poz. 649 )  

  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.119.2017 Wójta Gminy Nędza z dnia 31.03.2017 r.  w sprawie   

ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy organizacyjnych  w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych  przez Gminę Nędza na rok szkolny 2017/2018, wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w § 5. Normy zatrudnienia, w ust. 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 3)  15/26 etatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej” 

  

§2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu specjaliście do spraw oświaty i sportu w 

Urzędzie Gminy Nędza oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

 

 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


